
541 Liebensdorf - Empersdorf -
Heiligenkreuz/Waasen und zurück

Gültig ab 14. Dezember 2025
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    501 Graz Andreas-Hofer-Platz  ab
    501 Hausmannstätten Marktplatz  ab
    501 Liebensdorf Ort  an

Verkehrsbeschränkung
Liebensdorf Ort (Schelchengrabenweg) (C)
Prosdorf Abzw Empersdorf
Rauden Abzw Raudenberg
Rauden Kapelle
Empersdorf Kühlhaus
Empersdorf Abzw Michelbach
Empersdorf Schule  an
Empersdorf Schule  ab
Empersdorf Abzw Michelbach
Empersdorf Kühlhaus
Rauden Kapelle
Rauden Abzw Raudenberg
Prosdorf Abzw Empersdorf
Prosdorf Ort
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Heiligenkreuz/Waasen Schulen

801
6:28
6:59
7:09★ 
S
7:10
7:11
7:12
7:14
7:15
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:24
7:25
7:29

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Heiligenkreuz/Waasen Schulen
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Prosdorf Ort
Prosdorf Abzw Empersdorf
Rauden Abzw Raudenberg
Rauden Kapelle
Empersdorf Kühlhaus
Empersdorf Abzw Michelbach
Empersdorf Schule  an
Empersdorf Schule  ab
Empersdorf Abzw Michelbach
Empersdorf Kühlhaus
Rauden Kapelle
Rauden Abzw Raudenberg
Liebensdorf Ort (B73) (A)
Liebensdorf Blomasiedlung
Hausmannstätten Hühnerberg
Hausmannstätten Brückenstraße
Hausmannstätten Schulzentrum

802
S

11:55
11:56
11:56
11:57
11:57
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:10
12:11
12:12

804
S

12:55
12:56
12:56
12:57
12:57
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:10
13:11
13:12
13:15
13:17
13:18

806
S

13:50
13:51
13:51
13:52
13:52
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:05
14:06
14:07
14:10
14:12
14:13

S an Schultagen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple

17
.1

1.
20

25
 0

8:
48

:4
9 

  9
4-

54
1-

m
-1

   
j2

6

3r. richord=1/F 


	94-541-m-j26-1-H/R
	Linie 541
	Liebensdorf - Empersdorf - Heiligenkreuz/Waasen
	Montag - Freitag (Werktag)

	Heiligenkreuz/Waasen - Empersdorf - Liebensdorf - Hausmannstätten
	Montag - Freitag (Werktag)



