

541



# Liebendorf - Empersdorf - Heiligenkreuz/Waasen und zurück

 Regiobus Steiermark

Gültig ab 14. Dezember 2025

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle	Montag - Freitag (Werktag)		
	Fahrnummer	801	
501 Graz Andreas-Hofer-Platz	ab	6:28	
501 Haumannstätten Marktplatz	ab	6:59	
501 Liebendorf Ort	an	★7:09	
Verkehrsbeschränkung	S		
Liebendorf Ort (Scheichengrabenweg) (C)		7:10	
Prosdorf Abzw Empersdorf		7:11	
Rauden Abzw Raudenberg		7:12	
Rauden Kapelle		7:14	
Empersdorf Kühlhause		7:15	
Empersdorf Abzw Michelbach		7:17	
Empersdorf Schule	an	7:18	
Empersdorf Schule	ab	7:19	
Empersdorf Abzw Michelbach		7:20	
Empersdorf Kühlhause		7:21	
Rauden Kapelle		7:22	
Rauden Abzw Raudenberg		7:23	
Prosdorf Abzw Empersdorf		7:24	
Prosdorf Ort		7:24	
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz		7:25	
Heiligenkreuz/Waasen Schulen		7:29	

S an Schultagen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Haltestelle	Montag - Freitag (Werktag)			
	Fahrnummer	802	804	806
Heiligenkreuz/Waasen Schulen	Verkehrsbeschränkung	S	S	S
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg		11:55	12:55	13:50
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz		11:56	12:56	13:51
Prosdorf Ort		11:57	12:57	13:52
Prosdorf Abzw Empersdorf		11:57	12:57	13:52
Rauden Abzw Raudenberg		12:02	13:02	13:57
Rauden Kapelle		12:03	13:03	13:58
Empersdorf Kühlhause		12:04	13:04	13:59
Empersdorf Abzw Michelbach		12:05	13:05	14:00
Empersdorf Schule	an	12:06	13:06	14:01
Empersdorf Schule	ab	12:07	13:07	14:02
Empersdorf Abzw Michelbach		12:08	13:08	14:03
Empersdorf Kühlhause		12:09	13:09	14:04
Rauden Kapelle		12:10	13:10	14:05
Rauden Abzw Raudenberg		12:10	13:10	14:05
Liebendorf Ort (B73) (A)		12:11	13:11	14:06
Liebendorf Blomasiedlung		12:12	13:12	14:07
Hausmannstätten Hühnerberg			13:15	14:10
Hausmannstätten Brückenstraße			13:17	14:12
Hausmannstätten Schulzentrum			13:18	14:13